

Einladung

zur Sitzung des

Finanz-, Vergabe-, Grundstücks- und Sanierungsausschusses am Dienstag, den 28.11.2023 um 09:00 Uhr
Ort: Neues Rathaus (Großer Sitzungssaal)

Tagesordnung:

1	Genehmigung der Niederschrift der letzten öffentlichen Sitzung
2	Bekanntgabe von in nichtöffentlicher Sitzung getroffener Beschlüsse
3	Haushaltssatzung der Stadt Weiden i.d.OPf. für das Haushaltsjahr 2024
4	Finanzplan und Investitionsprogramm der Stadt Weiden i.d.OPf. für das Haushaltsjahr 2024
5	Budgets zum Haushaltsplan 2024 im Verwaltungs- und Vermögenshaushalt
6	Haushaltssatzung der von der Stadt Weiden i.d.OPf. verwalteten Stiftungen für das Haushaltsjahr 2024
7	Finanzplan und Investitionsprogramm der von der Stadt Weiden i.d.OPf. verwalteten Stiftungen für das Haushaltsjahr 2024
8	Benutzungsentgelt für Sportstättennutzung ab 01.01.2024
9	Heizbeihilfe 2023/2024 für Leistungsberechtigte nach dem SGB XII

gez. Jens Meyer Oberbürgermeister